
12月1日 (日曜日) 暴力団壊滅久留米市民総決起大会及びパレード

  暴力団壊滅久留米市民総決起大会を開催し、中心市街地をパレード行進しました。市民の皆

様と警察・行政が連携し、断固たる決意をもって暴力団壊滅に取り組んでまいります。

（写真　暴力団壊滅久留米市民総決起大会とパレードの様子）



12月3日 (火曜日) 表敬訪問　金島VBCはやぶさ２

（写真　金島VBCはやぶさ２の皆様と記念撮影）

  小学生バレーボールチーム「金島VBCはやぶさ２」様にお越しいただきました。１２月２７

日から愛媛県で開催される全国大会に福岡県代表として出場されることを報告いただきまし

た。日頃の練習成果を存分に発揮し、素晴らしい結果が得られることを期待しています。



12月3日 (火曜日) 表敬訪問　久留米青年会議所様

  久留米商工会議所青年部の皆様がお越しになり、2月に久留米市で開催される全国大会につい

て報告していただきました。

（写真　写真 久留米商工会議所青年部の皆様と記念撮影）



12月5日 (木曜日) 久留米市消防団幹部会との懇談会

（写真　久留米市消防団幹部会懇談会の様子）

  久留米市消防団幹部との懇談会に出席しました。消防団の皆様におかれましては、本業をお

持ちのかたわら、地域防災力の中核として献身的にご尽力頂いております。活躍を支えていた

だいているご家族や職場の皆さまに感謝申し上げます。



12月8日 (日曜日) 久留米市野球連盟納会

  久留米市野球連盟納会に出席しました。久留米市は、野球少年・少女をはじめ、久留米のヤ

ングアスリートを力強く応援いたします。

（写真　久留米市野球連盟納会の様子）


